Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“____”_____________2019 г.

№_______

г.Дятьково

Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги
«Направление застройщику  уведомления
 о соответствии (несоответствии)
 указанных в уведомлении о планируемом
 строительстве параметров объекта
 индивидуального жилищного строительства
 или садового дома установленным
 параметрам и допустимости размещения
 объекта индивидуального жилищного
 строительства или садового дома на
 земельном участке на территории
 МО «Дятьковский район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от .6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02 мая 2006постановлением Правительства РФ № 373 от 16.05.2005года «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлениями администрации Брянской области № 1448 от 24.12.2009 года «Об обеспечения доступа граждан и организаций к информации об условиях и порядке оказания государственных и муниципальных услуг» и постановлением администрации Дятьковского района №629 от 18.07.2011 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг, исполнения муниципальной функций, порядка проведения экспертизы регламентов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент муниципальной услуги «Направление застройщику  уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома  установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке на территории МО «Дятьковский район»   (Приложение1).
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Миронова И.Н.

Глава администрации

            П.В. Валяев
И.В. Козлова

3-51-82
Начальник отдела юридической

и кадровой работы

  Н.Н.Макеева
Первый заместитель главы администрации
И.Н. Миронов

Послано: 2 – в дело,  3- КУМИ